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Sizi geleceğe hazırlar



Okulumuz, yaşadığımız yüzyıla uygun eğitim öğretim faaliyetleriyle 
geleceğin Türkiye’si için yeniliklere açık, özgüveni yüksek, milli-ma-
nevi ve evrensel değerlerle barışık ulusal ve uluslararası ölçekte 
güçlü, modern mesleki ve teknik becerilerle donatılmış, Atatürk İlke 
ve İnkılaplarına bağlı, seçkin bireyler yetiştirmeyi hede�emektedir.

 Öğrencisine değer veren yaklaşımlarıyla, bilgiye ulaşma yollarını 
yenilikçi öğretim yöntemleriyle fedakarca aktaran, her biri alanında 
uzman öğretmen kadrosuyla okulumuzda;

Bilişim Teknolojileri
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
El Sanatları Teknolojisi
Yiyecek İçecek Hizmetleri
Giyim Üretim Teknolojisi 

Alanlarında donanımlı öğrenme ortamlarında Akademik ve Mesleki 
Eğitim verilmektedir.
 
Tüm öğrencilerimize mezun olduklarında diplomaları ile birlikte 
Mesleki Eğitim aldıkları alanda “Teknisyen” ünvanı ve “İşyeri 
Açma Belgesi”  verilmektedir.

Üniversite eğitimi için öğrencilerimizde hedef oluşturarak hayal 
kurmalarını sağlayıp, istedikleri alanda yükseköğrenime devam 
etme ve kendilerini gerçekleştirme fırsatları sunulmaktadır.
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“ Sizi geleceğe hazırlar ”



Çağımızın vazgeçilmezi olan bilgisayarların bakım, onarım, tamir işlemlerin-
in yanı sıra hızla gelişen yazılım sektörünün de ihtiyaç duyduğu analiz ve 
sentez yapabilme yeteneğine sahip, istenen yazılım ve web programlarını 
hayata geçirebilecek nitelikte meslek elemanları yetiştirmeyi amaçlayan bir 
alandır.

       İstihtam ve çalışma alanları;
       Bankaların, şirketlerin, kamu kurum ve kuruluşların bilgi işlem merkez-               
       lerinde ve yazılım alanlarında çalışabilirler.
       Web tasarımı hizmeti veren, web ortamında çalışan etkileşimli program-         
       lar hazırlayan yazılım şirketlerinde çalışabilirler.
       Veri tabanı programları kullanımı ve yönetimi hizmeti veren ya da bu    
       hizmetlere ihtiyaç duyan kurumlarda çalışabilirler.
       İnternet üzerinden ticaret (e – ticaret) yapan �rmalarda çalışabilirler.
       Kendi işyerlerini açabilirler.
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0-6 yaş çocukların gelişim özelliklerini tanıyıp ihtiyaçları konusunda çözüm 
üretebilen çocuk sağlığı ve hastalıkları konusunda bilgi sahibi, özel eğitime 
muhtaç çocukların gelişimi ve bireysel özellikleri konusunda mesleki ve 
teknik becerilerle donatılmış teknolojik gelişmelere açık girişimci problem 
çözme becerisine sahip nitelikli meslek elemanı yetiştirmeyi amaçlayan 
alandır.
 
Okulumuz bünyesinde alan öğrencilerimizin uygulama yapabilecekleri 3,4 ve 
5 yaş gruplarından oluşan uygulama sını�arı bulunmaktadır.

       İstihtam ve çalışma alanları;
      Kreş, yuva, anaokulu, anasınıfı, rehabilitasyon merkezleri, sosyal hizmetler, 
Çocuk Esirgeme Kurumları, belediyeler ve çocuk kulüplerinde öğretmen 
yardımcısı olarak görev yapabilirler.
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Moda trendlerini takip ederek özgün tasarımlar yapabilen, tasarımı elde veya 
bilgisayarlı sistemler kullanarak ürüne dönüştüren, sektörün gerektirdiği 
teknolojik yeniliklere açık, girişimci ve nitelikli eleman yetiştiren alandır.
       
      İstihtam ve çalışma alanları;
      Yüksek öğrenimlerini tamamlayıp, moda tasarımcısı olabilirler.
      Hazır giyim işletmelerinin ilgili bölümlerinde çalışabilirler.
      Moda evi ve butiklerde çalışabilirler.
      Kendi işlerini kurabilirler.
      Evlerinde kendi imkanları ile çalışabilirler.

giyim üretim
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Süsleme sanatındaki dünya trendlerini takip ederek, Geleneksel Türk El 
Sanatları ile buluşturabilen, tasarladığı deseni bilgisayarda desen programını 
kullanarak sanayi tipi nakış makinesinde ürüne dönüştürebilen, çağın ve 
sektörün ihtiyaçları doğrultusunda gelişmeye açık girişimci ruha sahip, 
nitelikli elemanlar yetiştiren alandır.

       İstihtam ve çalışma alanları;
      Sanayi nakışı yapan işletmeler
      Moda evleri
      Çeyiz yapan işletmeler
      Desen üretimi yapan işletmeler
      Ev tekstili işletmeleri
      Kendi işletmeleri
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Yiyecek içecek hizmetleri alanı olarak kusursuz ve eşsiz damak tadını elde 
edebilmek için, en önemli kültürel değerlerimizden olan mutfak ve mutfak 
sanatına dair tekniklerin, geniş bir yelpazede, inovatif - geliştirici, keşfedici- 
anlayışla teorikten pratiğe dönüştürmek temel vizyonumuzdur. Bu anlayışla 
mutfağı sanata dönüştürme arzusundaki öğrencilerimizin, görsel doyumu da 
hede�eyen ulusal ve uluslararası ölçekte bilgi ve becerilerle donatılmış, 
hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun, özgün sunumlarını ön plana çıkaran 
meslek elemanlarının yetiştirildiği bir alandır.
       
       İstihtam ve çalışma alanları;
       Konaklama işletmelerinin yiyecek içecek ünitelerinde
       Pastanelerde
       Kurum mutfaklarında
       Yemek fabrikalarında
       Kafeterya, bar ve restoranlarda
       Fuar/kongre, otobüs/tren, havayollarının yer hizmetleri ve uçaklarda
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